[image: image1.jpg]

	HIỆP HỘI NHỰA VIỆT NAM
VIETNAM PLASTICS ASSOCIATION

	Head Office: 156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quaän 1, Thaønh phoá Hoà Chí Minh, Vieät Nam

Tel: 08–35218552       Fax: 08–35218554        E-mail: info@vpas.vn       Website: www.vpas.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA GIAN HÀNG
PLASTICS VIETNAM 2017
Từ ngày 22-24/02/2017 tại SECC – 799 Nguyễn Văn Linh, Q.7, Tp.HCM
_____________________________________
Kính gửi:
 Hiệp hội Nhựa Việt Nam
 156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q.1, TPHCM

 Tel: 08-35218552/35218553    Fax: 08-35218554

      E-mail: hongmyvpa68@gmail.com/nguyenthingocdung2003@yahoo.com

1.       Tên Doanh nghiệp:

2.       Địa chỉ:

3.       Điện thoại:
 Fax:

4.       Website:
E-mail:

5.       Mã số thuế:

6.       Người liên hệ:
Mobil: ………………................

 7.       Đăng ký tham gia vị trí gian số: ………………..................................................
9.       Tổng giá trị thanh toán: ……………………………………………….
……….
10. Tổng giá trị đã bao gồm 10% VAT: ……………………………………………...
Quý Doanh nghiệp đăng ký tham gia, vui lòng chuyển phiếu đăng ký về Văn phòng Hiệp hội Nhựa Việt Nam trước ngày 15/11/2016. Thông tin chi tiết xin liên hệ Ms. Mỹ - 0908 249 864 hoặc Ms. Dung – 0918 828 256.
 Ngày          tháng         năm 2016
Thủ trưởng đơn vị

  (Ký tên, đóng dấu)